
令和３年８月２日 

  

各 位 

  

小城商工会議所青年部 

会 長 古 賀 正 大 

おぎアマチュア音楽祭 

実行委員長 中島 拓也 

（公 印 省 略） 

                        

第 31回 おぎアマチュア音楽祭中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より青年部活動につい

て、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 31回おぎアマチュア音楽祭を 10月に開催する予定で準備を進めて参りま

した。 

しかし、新型コロナウイルス感染状況は、増加傾向にあり、まだまだ予断を許さな

い状況です。 

このような状況を鑑みて、おぎアマチュア音楽祭実行委員会では、市民の皆さまへ

の感染拡大へのリスクを、可能な限り少なくすることが重要であるとの結論に達し、

中止することに致しました。 

 何卒ご理解いただき、次回の実施に向けて、変わらぬご支援とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

  

 

 

担当：大島 


